Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia de Alimentos
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco 13 – Sala 007 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (0XX)  44  3011-5091 e-mail: sec-peg@uem.br

EDITAL Nº 012/2021-PEG

O Presidente da Comissão de Seleção do
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de
Alimentos da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais.

COMUNICA o resultado da seleção de candidatos para o Processo

Seletivo para Ingresso no Segundo Semestre de 2021, do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia de Alimentos – Alunos Não Regulares.

Disciplina CANDIDATO RESULTADO

4008- Estatística Jessica Basso Cavalheiro
Tahis Regina Baú
Rafael de Oliveira Colasso

CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADO

4013- Análise Sensorial Jessica Basso Cavalheiro
Danielle Cristina Fernandes Niehues

CLASSIFICADA
CLASSIFICADA

4014-Desenvolvimento de
Novos Produtos

Jessica Basso Cavalheiro
Rafael de Oiveira Colasso

CLASSIFICADA
CLASSIFICADO

4015- Tópicos Esp. Em
Produtos E Processos De
Origem Animal

Rafael de Oliveira Colasso CLASSIFICADO

Tabela 1. Classificação dos candidatos para o Processo Seletivo para Ingresso no Segundo Semestre de
2021.

Os candidatos classificados ficam automaticamente convocados, como
titulares, para assumirem a vaga como aluno não regular do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia de Alimentos (PEG/UEM). O envio da carta resposta deve ser feito via e-mail (sec-
peg@uem.br) no dia 06/08 impreterivelmente.

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Engenharia de
Alimentos, a 05 de agosto de 2021.

DÊ-SE CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE.

Profª. Drª. Grasiele Scaramal Madrona
Presidente da Comissão de Seleção